(様式2)
受水槽設置に関する誓約書
　　　年　　月　　日
由利本荘市水道事業管理者　様
（申込者）
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印
１．受水槽の設置場所
　　由利本荘市
２．受水槽の製造会社名・型式名
３．受水槽の容量　　　　　m3
上記の受水槽設置するにあたり、下記のとおり誓約します。
記
1） 水道事業管理者による水道水質の責任範囲は、受水槽の上流側までとし、受水槽より下流側は、申込者の責任で管理します。
2） 受水槽の上流側と量水器の下流側の間に逆止弁を設置します。
3） 受水槽の設置に伴い、水圧低下や出水不良などの異常が生じたときは、申込者の責任において解決します。
4） 受水槽の使用方法を十分理解して適切な維持管理を行い、万が一衛生上の問題が生じた時は、申込者の責任において解決します。
5） 受水槽における年1回の清掃管理を専門的技能、知識を有する清掃登録業者に依頼し、行います。
6） 受水槽に損傷及び異物、汚水などの混入がないか、定期的に点検を行います。